2021 年 10 月 29 日

お客さま各位

箱根園ゴル場

支配人

営業内容一部変更のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

当ゴルフ場では、10 月 30 日より下記の通り営業内容を一部変更させていただきます。

何卒ご理解いただき、今後とも当ゴルフ場をご愛顧賜りますようお願い申しあげます。

記

期  間

プレースタイル

レストラン

浴  室

10 月 30 日（土）再開

ハーフ休憩あり

〇

※昼食のみ

ご入浴（湯船）

以上